






































Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Békés Szeghalom_01134/9 Szeghalom 01134/9 1/1 Szántó 68,6868 1 078,16 2024.10.15 KÖRÖS 2000 Kft AK  érték 2 500

Békés Szeghalom_01134/9 68,6868 1 078,16            91 450 000                 9 145 000    

Békés Szeghalom_01341/11 Szeghalom 01341/11 1/1 Szántó 16,8503 251,03 2024.10.15 Árpád Márk Attila AK érték 2 500

Békés Szeghalom_01341/11 16,8503 251,03            21 300 000                 2 130 000    

A parti sáv jogi jelleget a vevő köteles 

az ingatlannyilvántartásba 

feljegyeztetni.

Békés Szeghalom_01341/12 Szeghalom 01341/12 1/1 a Szántó 11,7794 171,45 2024.10.15 Árpád Márk Attila AK érték 2 500

Békés Szeghalom_01341/12 Szeghalom 01341/12 1/1 b Kivett árok 0,0588 0,00 2024.10.15 Árpád Márk Attila AK érték 2 500

Békés Szeghalom_01341/12 11,8382 171,45            14 750 000                 1 475 000    

Az értékesítés során a 83/2014. 

Kormányrendeletben foglalt, parti 

sávra vonatkozó előírásokat be kell 

tartani. A parti sáv jogi jelleg ingatlan-

nyilvántartásba történő bejegyeztetése 

a vevő kötelezettsége

Békés Tótkomlós_0558/6 Tótkomlós 0558/6 1/1 a Szántó 18,6373 431,08 2035.10.15 Holcz Károly AK érték 1 250 x

Békés Tótkomlós_0558/6 Tótkomlós 0558/6 1/1 b Legelő 3,2164 31,20 2035.10.15 Holcz Károly AK érték 1 250 x

Békés Tótkomlós_0558/6 21,8537 462,28 x            52 700 000                 5 270 000    

Békés Vésztő_0567/4 Vésztő 0567/4 1/1 Szántó 10,3337 215,97 2032.10.15 Komlósi Mihály AK érték 1 250

Békés Vésztő_0567/4 10,3337 215,97            18 300 000                 1 830 000    

Békés Vésztő_0567/70 Vésztő 0567/70 1/1 Szántó 24,3860 491,36 2032.10.15 Komlósi Mihály AK érték 1 250

Békés Vésztő_0567/70 24,3860 491,36            41 700 000                 4 170 000    

Békés Vésztő_084/9 Vésztő 084/9 1/1 a Legelő 138,5973 383,24 2029.10.31
Zsadányi Malom '97. 

Kft.
AK érték 1 250 x

Békés Vésztő_084/9 Vésztő 084/9 1/1 b Kivett mocsár 0,5661 0,00 2029.10.31
Zsadányi Malom '97. 

Kft.
AK érték 1 250 x

Békés Vésztő_084/9 Vésztő 084/9 1/1 c Kivett csatorna 0,3514 0,00 2029.10.31
Zsadányi Malom '97. 

Kft.
AK érték 1 250 x

Békés Vésztő_084/9 139,5148 383,24 x          143 250 000               14 325 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Békés Vésztő_086/5 Vésztő 086/5 1/1 a Legelő 2,6319 3,68 2029.10.31
Zsadányi Malom '97. 

Kft.
AK érték 1 250

Békés Vésztő_086/5 Vésztő 086/5 1/1 b Kivett mocsár 3,8431 0,00 2029.10.31
Zsadányi Malom '97. 

Kft.
AK érték 1 250

Békés Vésztő_086/5 Vésztő 086/5 1/1 c Szántó 0,7344 12,12 2029.10.31
Zsadányi Malom '97. 

Kft.
AK érték 1 250

Békés Vésztő_086/5 Vésztő 086/5 1/1 d Szántó 4,4477 63,39 2029.10.31
Zsadányi Malom '97. 

Kft.
AK érték 1 250

Békés Vésztő_086/5 11,6571 79,19            21 150 000                 2 115 000    

1/1



Szektor : 16SZEGHALOM
Külterület 01134/9 helyrajzi szám

2024.05.19

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  68.6868    1078.16
                                                  4                              6919     14.46
                                                  5                           56.3515    929.80
                                                  6                           11.6434    133.90
 
2. bejegyzõ határozat: 153980/2020.10.01
   Mûemlék jellegû
 
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 153980/2020.10.01
   eredeti határozat:  37664/2019.12.16
   jogcím: földrendezés 1123/1959.10.02
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja , A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az 
   agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 153980/2020.10.01
   eredeti határozat:  30091-5/2009/2008.12.12
   Vezetékjog  
   22 kVos közcélú légvezetékre a csatolt területkimutatásban és vázrajzon meghatározott 
   területre.
   jogosult: 
     név: OPUS TITÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI ZRT törzsszám: 10750036
     cím   : 4024 DEBRECEN Kossuth Lajos utca 41
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 153980/2020.10.01
   eredeti határozat:  31825/2014.03.25
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  biztosító használati jog .
   az alappont száma: 49-1117,  A használati jog jogosultja a Békés Megyei Kormányhivatal 
   Földhivatala.
   jogosult: 
     név: BÉKÉS VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL törzsszám: 15789264
     cím   : 5600 BÉKÉSCSABA Derkovits sor 2
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:200038/7098/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16SZEGHALOM
Külterület 01134/9 helyrajzi szám

2024.05.19

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:200038/7098/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16SZEGHALOM
Külterület 01341/11 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  16.8503     251.03
                                                  4                            1.2119     25.33
                                                  5                            9.1709    151.32
                                                  6                            6.4675     74.38
 
2. bejegyzõ határozat: 32050/1997.03.20
    Kárpótlás során kialakitva a 01341/6 hrsz megosztásából.
 
 
5. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 158838/2/2021.06.16
   jogcím: birtokösszevonási célú önkéntes földcsere 158838-2/2021.06.16.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    nevében a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a 
   Nemzeti Földügyi központ útján gyakorolja.
 
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34536/2011.05.23
   Vezetékjog  
   Területkimutatás szerinti 15788 m2 területre. Démász hivatkozás: 2623/SZGH-BEKS-BCSA NAF 
   engedélyszám: SZEMMBH/00136-.
   jogosult: 
     név: MVM DÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT. törzsszám: 13792679
     cím   : 6724 SZEGED Pulz utca 44.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200038/7099/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZEGHALOM
Külterület 01341/12 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  11.7794     171.45
                                                  5                            7.1968    118.75
                                                  6                            4.5826     52.70
b Kivett árok                                     0           588       0.00
  A földrészlet összes területe:                          11.8382     171.45
 
2. bejegyzõ határozat: 32050/1997.03.20
    Kárpótlás során kialakitva a 01341/6 hrsz megosztásából.
 
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 158838/2/2021.06.16
   jogcím: birtokösszevonási célú önkéntes földcsere 158838-2/2021.06.16.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    nevében a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a 
   Nemzeti Földügyi központ útján gyakorolja.
 
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34537/2011.05.23
   Vezetékjog  
   Területkimutatás szerinti 194 m2 területre. Démász hivatkozás: 2623/SZGH-BEKS-BCSA NAF 
   engedélyszám: SZEMMBH/00136-.
   jogosult: 
     név: MVM DÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT. törzsszám: 13792679
     cím   : 6724 SZEGED Pulz utca 44.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200038/7100/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16TÓTKOMLÓS
Külterület 0558/6 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  18.6373     431.08
                                                  3                              5778     20.11
                                                  4                           15.5261    364.86
                                                  5                            2.5334     46.11
b legelõ                                          4        3.2164      31.20
  A földrészlet összes területe:                          21.8537     462.28
 
2. bejegyzõ határozat: 32262/2/2008.03.10
   Natura 2000 terület
 
 
25. tulajdoni hányad: 4820/46034
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39695/2019.12.16
   eredeti határozat:  34431/2004.05.03
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
26. tulajdoni hányad: 4820/46034
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39695/2019.12.16
   eredeti határozat:  34432/2004.05.03
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
27. tulajdoni hányad: 36394/46034
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39695/2019.12.16
   eredeti határozat:  39660/2004.10.08
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Orosháza 5901 Orosháza,Ady E.u.9. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:200035/10896/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16TÓTKOMLÓS
Külterület 0558/6 helyrajzi szám

2024.05.19

 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Orosháza 5901 Orosháza,Ady E.u.9. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:200035/10896/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16VÉSZTÕ
Külterület 0567/4 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          4       10.3337     215.97
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37591/2019.12.16
   eredeti határozat:  33242/2011.03.30
   jogcím: földrendezés 494/1961.04.11
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200038/7101/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16VÉSZTÕ
Külterület 0567/70 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  24.3860     491.36
                                                  3                            2.2247     69.63
   községi mintatér                               4                           12.7420    266.31
                                                  5                            9.4193    155.42
 
2. bejegyzõ határozat: 30578/1996.01.30
    Kialakitva a 0567/1 hrsz megosztásából.
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37596/2019.12.16
   eredeti határozat:  33234/2011.03.30
   jogcím: földrendezés 494/1961.04.11
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200038/7103/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16VÉSZTÕ
Külterület 084/9 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                                 138.5973     383.24
   községi mintatér                               4                           90.0973    315.34
   községi mintatér                               5                           48.5000     67.90
b Kivett mocsár                                   0          5661       0.00
c Kivett csatorna                                 0          3514       0.00
  A földrészlet összes területe:                         139.5148     383.24
 
2. bejegyzõ határozat: 32016-2/2008.03.11
   Natura 2000 terület
 
 
10. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 156894/3/2021.03.26
   jogcím: visszavásárlási jog érvényesítése 156894-3/2021.03.26.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30975/2014.02.18
   eredeti határozat:  60/1993/1989.11.24
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  biztosító használati jog .
   alappont: 48-2417.,  A III/1. sorszám rangsorába.,  a használati jog  joggyakorlója: Békés 
   Megyei Kormányhivatal Földhivatala.
   jogosult: 
     név: BÉKÉS VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL törzsszám: 15789264
     cím   : 5600 BÉKÉSCSABA Derkovits sor 2
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30975/2014.02.18
   eredeti határozat:  33742/2011.04.14
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   az alappont száma: 48-2425,  A III/4. sorszám rangsorába.,  a használati jog  joggyakorlója: 
   Békés Megyei Kormányhivatal Földhivatala.
   jogosult: 
     név: BÉKÉS VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL törzsszám: 15789264
     cím   : 5600 BÉKÉSCSABA Derkovits sor 2
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:200038/7104/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16VÉSZTÕ
Külterület 084/9 helyrajzi szám

2024.05.19

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:200038/7104/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16VÉSZTÕ
Külterület 086/5 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                          5        2.6319       3.68
b Kivett mocsár                                   0        3.8431       0.00
c szántó                                          5          7344      12.12
d szántó                                                   4.4477      63.39
                                                  5                            2.4477     40.39
                                                  6                            2.0000     23.00
  A földrészlet összes területe:                          11.6571      79.19
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37652/2019.12.16
   eredeti határozat:  34325/2011.05.16
   jogcím: földrendezés 494/1961.04.11
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30967/4/1993.05.12
   
   Önálló szöveges bejegyzés kialakitva a külterületi 86/3 hrsz-ból.
     
 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36297-3/2008.08.18
   Vezetékjog  
   Vezetékjoggal érintett terület 4469 nm.
   jogosult: 
     név: MVM DÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT. törzsszám: 13792679
     cím   : 6724 SZEGED Pulz utca 44.
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36298-3/2008.08.18
   Vezetékjog  
   Vezetékjoggal érintett terület 4647 nm.
   jogosult: 
     név: MVM DÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT. törzsszám: 13792679
     cím   : 6724 SZEGED Pulz utca 44.
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:200038/7105/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16VÉSZTÕ
Külterület 086/5 helyrajzi szám

2024.05.19

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szeghalom 5521 Szeghalom, Nagy Miklós u. 6. sz. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:200038/7105/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról




